
 
 

Zarządzenie nr 2/2025 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie 

z dnia 13 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2025 Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nysie z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

  Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniu/kursie oraz Regulaminu zwrotu 

kosztów dojazdu i rezerwacji noclegu, dotyczących szkoleń/kursów realizowanych                   

w Branżowym Centrum Umiejętności w Nysie w ramach przedsięwzięcia Utworzenie                  

i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie w dziedzinie  

„Prace wykończeniowe” 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.                            

z 2025 r. poz. 1043), § 5 ust. 1 Statutu Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie, 

stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/82/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia                            

29 listopada 2024 r. w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie                              

i włączenia go do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie, 

oraz w związku z Uchwałą nr 2/2025 Rady Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie z dnia 

26 sierpnia 2025 r. w sprawie przyjęcia do realizacji tematyki szkoleniowej i kursowej                           

w ramach Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie w dziedzinie prace wykończeniowe 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniu/kursie w ramach przedsięwzięcia 

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie w dziedzinie    

„Prace wykończeniowe”, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2025 Dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie z dnia 1 kwietnia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany w § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ § 6 Zakres tematyczny oferowanego wsparcia 

1. W ramach przedsięwzięcia realizowana będzie działalność edukacyjno – szkoleniowa, 

integracyjno – wspierająca, innowacyjno – rozwojowa oraz doradczo – promocyjna.  

2. Uczestnik Przedsięwzięcia deklaruje chęć uczestnictwa w danym szkoleniu/kursie 

wypełniając formularz zgłoszeniowy (Uczestnik Przedsięwzięcia wybiera jedno 

szkolenie/kurs z wymienionych poniżej w zależności od grupy docelowej). 

3. W przypadku wyboru szkolenia/kursu decyduje kolejność zgłoszeń. 

4. Szkolenia dla osób młodych od 14 – 24 r.ż. (włącznie), dla 60 Uczestników 

Przedsięwzięcia, w wymiarze 60 godzin. Przewiduje się 6 grup uczestników. Program 

każdego szkolenia zawiera moduł umiejętności tzw. zielonych połączony                                

z modułem cyfrowym. Każde szkolenie kończy formalnie egzamin; pozytywny wynik 

egzaminu prowadzi do uzyskania branżowego certyfikatu umiejętności.  

Szkolenia do wyboru: 

a) Kosztorysowanie robót budowlanych  



 
b) Projektowanie wykończenia wnętrz za pomocą wybranych programów  

c) Projektowanie 3D w budownictwie  

5. Szkolenia dla osób dorosłych (z wyłączeniem nauczycieli kształcenia zawodowego)             

od 25 roku życia do 64 lat (włącznie). Szkolenia w ramach szkoleń zawodowych dla 

131 Uczestników przedsięwzięcia, (wymiar godzinowy 150 godzin). Przewidziano                    

8 grup uczestników. Program każdego szkolenia zawiera moduł umiejętności tzw. 

zielonych połączony z modułem cyfrowym. Każde szkolenie kończy formalnie 

egzamin; pozytywny wynik egzaminu prowadzi do uzyskania branżowego certyfikatu 

umiejętności. 

Szkolenia do wyboru: 

a) Monter dociepleń budynków  

b) Operator maszyn do obróbki drewna z uprawnieniami do obsługi pił 

spalinowych łańcuchowych  

c) Wykonywanie izolacji budowlanych z modułem rusztowań  

d) Montaż i użytkowanie rusztowań oraz obsługa elektronarzędzi i maszyn 

budowlanych  

e) Operator wózków jezdniowych z elementami prac budowlanych i 

wykończeniowych  

f) Wykonywanie robót montażowo-okładzinowych i wykończeniowych  

g) Wykonywanie robót montażowo-okładzinowych i wykończeniowych z 

modułem rusztowań 

h) Wykonywanie robót murarsko-tynkarskich 

W przypadku szkoleń obejmujących moduły w zakresie montażu i użytkowania 

rusztowań, obsługi pił spalinowych łańcuchowych oraz obsługi wózków                    

jezdniowych, uczestnicy – oprócz uzyskania branżowego certyfikatu umiejętności 

wydawanego przez Branżowe Centrum Umiejętności w Nysie – mają możliwość 

przystąpienia do zewnętrznego egzaminu państwowego przeprowadzanego przez 

właściwą instytucję egzaminacyjną i certyfikującą (Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Warszawski Instytut Technologiczny lub Urząd Dozoru Technicznego).                           

Pozytywny wynik egzaminu uprawnia do uzyskania państwowego świadectwa 

kwalifikacyjnego potwierdzającego posiadanie odpowiednich uprawnień w danym 

zakresie. 

6. Szkolenia branżowe dla nauczycieli kształcenia zawodowego, realizowane będą                        

w wymiarze 45 godzin, w 3 edycjach – łącznie 27 osób.  Program każdego szkolenia 

zawiera moduł umiejętności tzw. zielonych połączony z modułem cyfrowym. Każde 

szkolenie kończy formalnie egzamin; pozytywny wynik egzaminu prowadzi                              

do uzyskania przez nauczycieli zaświadczenia o ukończeniu szkolenia branżowego. 

Szkolenia do wyboru: 

a) Modelowanie 3D w budownictwie  

b) Kosztorysowanie robót budowlanych” 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2025 r. 

 
 


